Aplicación presupuestaria 03/32412/42300

RC 12021000005309

. Importe 15.000,00 €

-CONVENIO UGR MASTER NEGOCIOS Y ADM. DE EMPRESAS Y RRHH

Aplicación presupuestaria 03/32410/42300 

RC 12021000006236 . 

Importe 15.000 € 

Siendo la cuantía total de 3.776.896,75 € (tres millones setecientos setenta y seis mil ochocientos 

noventa y seis, con setenta y cinco céntimos de euro)

VIII. Con fecha 09 de julio de 2021, se emite Informe de la Dirección General de Presidencia, 
Desarrollo Jurídico Administrativo y Universidades, favorable a la suscripción del Convenio de 
colaboración entre la Universidad de Granada y la Ciudad Autónoma de Melilla para la

[...]

Es lo que informo a mi leal saber y entender. No obstante, Vd. Resolverá.

10.º En fecha 8 de julio de 2021 y con número de registro de entrada en esta Consejería 
2021058829, tiene entrada escrito de interesado por el que valora económicamente el daño 
ocasionado en la cuantía de dos mil cuatrocientos sesenta y cinco euros con diez céntimos ( 
2.465, 10 € ) se acompaña documento nacional de identidad e informe pericial de valoración del 
daño.

11.º A la vista de la documentación anterior aportada por el interesado, e insta al Departamento 
Técnico adscrito a esta Unidad administrativa a la emisión de informe técnico   emitido en fecha 11

[...]

desarrollando de forma ininterrumpida desde años anteriores con resultados positivos.

VII.- Con fecha 4 de agosto de 2021, se emite Informe de la Dirección General del Menor y 
Familia favorable a la concesión de la subvención solicitada, por un importe máximo de 
TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS CON CERO 
CÉNTIMOS (376.680,00 €) 

Por todo lo anterior y de conformidad con los documentos aportados al expediente, vengo en 
proponer al Consejo de Gobierno lo siguiente. 
Aprobar la suscripción del Convenio de Colaboración (en las condiciones y con las 
formalidades establecidas en el Anexo que se adjunta a la presente propuesta) entre la 
“Fundación para el Servicio de Asistencia Medica de Urgencias (SAMU)” y la Consejería de 
Distritos, Juventud, Participación Ciudadana, Familia y Menor para el Programa “Preparación 

para la vida adulta” para el año 2021, por un importe máximo de TRESCIENTOS SETENTA Y 
SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS CON CERO CÉNTIMOS (376.680,00 €)

Es la propuesta que elevo a los efectos oportunos, no obstante VE. Con mejor criterio decidirá.

Y no habiendo más asuntos de que tratar se levanta la sesión, siendo las diez horas y 
quince minutos, formalizándose de ella la presente  Acta, que firmará el Excmo.